
Abu Dhabi Uluslararası Havalimanı projesi ile alakalı elektrik işlerinin tamamlanması hakkında

ANEL ELEKTRİK PROJE TAAHHÜT VE TİCARET A.Ş.
Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Evet (Yes)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Trojan General Contracting LLC.
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 27/12/2021
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

24.05.2021  tarihli KAP bildiriminde Birleşik Arap Emirlikleri'nde kurulu  bağlı  ortaklığımız Anel Emirates General 
Contracting LLC nin  üstlenmiş olduğu Abu Dhabi Uluslararası  Havalimanı Elektrik işleri ile  alakalı projemiz işvereni 
TAV-CCC-Arabtec JV (TCA JV) projenin ana işvereni Abu Dhabi Havalimanı idaresi (ADAC) ile olan sözleşmelerinin ADAC 
tarafından feshedildiği duyurulmuştu.

Devamında Abu Dhabi Uluslararası Havalimanı projesi ile alakalı olarak proje ana işvereni ADAC, geride kalan işlemlerin 
tamamlanıp havalimanının hizmete açılması için müteahhit olarak Trojan General Contracting LLC, "Trojan" firmasını 
görevlendirmiştir. Trojan projenin en büyük altyüklenicilerinden olan Birleşik  Arap Emirlikleri'nde mukim bağlı 
ortaklıklığımız Anel Emirates General  Contracting L.L.C. ile iletişime geçerek öngördükleri elektrik  işlerinin 
tamamlanması kapsamında teklifimizi istemiştir.

Trojan ile yapılan müzakereler sonunda, teklif kapsamı elektrik işlerinin tamamlanmasına yönelik olarak 94.590.428,80 
AED (yaklaşık 25.773.958,80 USD)  tutarında verilen teklifimiz kabul görmüş olup, projenin şirketimiz tarafından 
üstlenildiğine dair sözleşme Trojan tarafından da imzalanarak 27/12/2021 tarihinde tarafımıza iletilmiştir.

Projenin sözleşme kapsamındaki işlerinin 2022 yılının son çeyreğinde tamamlanması planlanmaktadır.

Kamuoyu ve yatırımcılarımıza saygılarımızla bildiririz.

Yeni İş İlişkisi



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


